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E39 Rogfast. Varsel om oppstart av reguleringsplaner i Bokn
kommune

| samsvar med plan- og bygningslovens § 12-8 kunngj@r Statens vegvesen oppstart av
reguleringsarbeid for E39 Rogfast (kryssing av Boknafjorden). Planene skal utarbeides i
samarbeid med Randaberg, Kvitsgy og Bokn kommuner. Denne varslingen gjelder for
grunneiere i Bokn kommune. Grunneiere i andre kommuner, myndigheter, organisasjoner og
andre far eget varslingsbrev.

Varslingen gjgres med bakgrunn i godkjente kommunedelplaner og konsekvensutredning for
E39 Rogfast.

Planomrddet omfatter:
- tunnel fra Harestad i Randaberg til Arsvagen i Bokn, med arm til Kvitsgy
- vegidagen ved Harestad i Randaberg
- omrade for ventilasjonstarn ved Tungenes golfbane i Randaberg
- vegidagen mellom Leiasundet og dagens fv 551 pa Kvitsgy
- omrade for masseutfylling og ventilasjonstarn pa Kvitsgy
- omrade for ventilasjonstarn i Bokn (Kraga eller Bussholmane)
- omrade for masseutfylling ved Arsvagen i Bokn
- vegidagen / kryss ved Arsvagen i Bokn
- ombygging av kryss ved Knarholmen i Bokn
- ombygging av kryss og forbikjgringsfelt ved Austre Bokn i Bokn

Varslingsomrddene er stgrre enn endelige planomrdder, som vil bli avklart i Igpet av
prosessen. Varslingsomradene tar hgyde for midlertidige tiltak i anleggsperioden. | enkelte
av delomradene tar varslingen hgyde for a vurdere alternative Igsninger.

Det er ogsa sendt varsel til enkelte grunneiere som ligger oppa tunneltrase, selv om disse
ikke vil bli direkte bergrt.
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Innenfor varslingsomrade vil det bli foretatt befaringer, grunnundersgkelser, registreringer,
oppmaling og annet.

Vi ber grunneierne om a informere eventuelle rettighetshavere.

Det vil i forbindelse med oppstart av planarbeidet bli arrangert apent informasjonsmgte pa
kommunestyresalen pa Boknatun i Bokn tirsdag 27. september ki 18:00.

Eventuelle kommentarer eller innspill til planarbeidet sendes som brev eller e-post innen 12.
oktober 2011 til Statens vegvesen Region vest, Askedalen 4, 6862 Leikanger eller firmapost-
vest@vegvesen.no. Kontaktperson hos Statens vegvesen er Bjgrn Amdal,
bjorn.amdal@vegvesen.no, telefon 950 33 506.

Vedlagt er oversiktstegning og varslingsomrader i Bokn kommune. (vedlegg 1)
Oversikt over grunneiere i Bokn er vist i vedlegg 2.
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VEDLEGG 1 - Varslingsomrader

Oversiktstegning / tunneltrase

Figur 1. Tunneltrase og @vrige varslingsomrdader



Omrade for ventilasjonstarn i Bokn

Figur 2. Varslingsomrdde for ventilasjonstdrn i Bokn

Varslingsomradet tar hgyde for 2 alternative plasseringer av ventilasjonstarn; a) pa Kraga slik
som i vedtatt kommunedelplan, b) pa Bussholmane lenger mot nordvest.

Det skal vaere 2 ventilasjonstarn (inn- og utluft). Diameter pa hvert tarn er ca. 8m. Hgyden pa tarn vil vaere
avhenging av innbyrdes avstand mellom tarnene. Minimumshgyde for tarn er ca. 3 m nar avstanden mellom
tarn er minst 50 m. Dersom tarnene star naer hverandre ma utluftingstarnet vaere 8 — 10 m hgyt.



Arsvagen / Are — veg i dagen / kryss og masseutfylling

Figur 3. Varslingsomrdde for daganlegg ved Arsvdgen / Are i Bokn kommune

Det skal etableres tunnelportal, tilknytning til dagens E39 og to-plankryss. Omrader for
masseutfylling er i trad med vedtatt kommunedelplan, men det skal ogsa vurderes andre
omrader for massebruk i Bokn kommune. Dagens fergeleie er planlagt beholdt av
beredskapshensyn.



Ombygging av kryss ved Knarholmen i Bokn kommune

Figur 4. Varslingsomrdade for ombygging av kryss ved Knarholmen

Krysset foreslas bygd ut til to-plankryss med full standard.



Ombygging av kryss ved Austre Bokn i Bokn kommune

Figur 5. Varslingsomrdde for ombygging av kryss ved Knarholmen

Krysset forslas bygd ut til et forenklet to-plankryss, og det forslas a ta med forbikjgringsfelt
nordover.



Vedlegg 2 - Grunneierliste Bokn

G.nr B.nr
Arsvdgen / Are
15 1
16 1m.fl
16 2
16 3
16 3
16 4
16 5
16 7 m.fl
Knarholmen
11 1m.fl
11 8m.fl
11 9Im.fl
11 14 m.fl
11 74
11 185 m.fl
11 203
11 234
12 3m.fl
11 263
11 278
11 277
11 277
Austre Bokn
3 2
3 4
3 5
3 7
3 12
4 1
4 2
4 3
4 4
4 8
4 11
4 15
4 20
4 21
4 21
4 40

Navn

HETLAND HAVARD

ARE INGOLF BORGVALD
@RIANSEN SIGBJPRN NILS OVE
ARE INGRI

CORTINHAS CRUZ JOAO PEDRO
HETLAND KAREN

ARE JAN KARE

HETLAND KAREN

FURSETH KNUT HELGE
ALVESTAD MARGIT
BRYNINGSLAND KJELLT
ALVESTAD MARTA
GULBRANDSEN MAUD ALVESTAD
BOKN KOMMUNE
HAVIKBOTN JARDAR

OGN@Y SVEIN ARILD

ARE TOM

BRYNINGSLAND SVERRE
KRUNENES LILLY LOUISE ALVE
KRO INGLEIF

KRO LINN CATHRINE

@VREB® KARSTEN BERGE
@VREB® RUNE

@VREB® DAG ATLE
@VREB® BERNT

OGN@Y PER EIVIND
NEDREB@ TROND EGIL
BOKNEBERG LARS
@VREB® OLAV SIGURD
BOKNEBERG LARS

BOKN BEDEHUS v/ Leiv Vaga
SAB@ TOR INGE
@VREB® REIDAR
NEDREB@ TROND EGIL
KRO GRETE

VAGE VEGAR

@VREB® OLAV SIGURD

Adresse

ARSVEGEN 186
ARSVEGEN 344
ARSVEGEN 342
ARSVEGEN 389
ARSVEGEN 389
ARSVEGEN 348
ARSVEGEN 366
ARSVEGEN 348

F@ORESVIKVEGEN 157
FORESVIKVEGEN 185
LEIRGROVVEGEN 9
DRIFTAVEGEN 8
HAVNAVEGEN 1
BOKNATUN
HAVNAVEGEN 67
HAVNAVEGEN 65
LODAVEGEN 50
FORESVIKVEGEN 171
AKSDALSVEGEN 142
ALVESTADKROKEN 49
ALVESTADKROKEN 49

KOPERVIKGATA 5
@VREB@BVAGEN 5
KROVEGEN 151
KROVEGEN 202
KROVEGEN 169
KROVEGEN 113
KROVEGEN 142
NEDRAB®
KROVEGEN 142

@YREN 2
@YREN 4
KROVEGEN 113
KROVEGEN 211
@YREN 10
NEDRAB®

5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561

5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561

BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN

BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN

5570 AKSDAL

5561
5561

5529
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561
5561

BOKN
BOKN

HAUGESUND
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN
BOKN



